
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 3.306.354,87 zł i wynoszą 

po zmianie 56.188.380,79 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 3.306.354,87 zł 

i wynoszą po zmianie 48.645.062,19 zł, dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 7.543.318,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy nie ulegają zmianie i wynoszą 59.878.571,57 zł: z tego wydatki bieżące nie ulegają 

zmianie i wynoszą 48.398.902,15 zł, wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 11.479.669,42 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Korsze ulega zmianie i zwiększa się o kwotę 3.306.354,87 zł  i  wynosi 

po zmianie 3.690.190,78 zł, który będzie pokryty wolnymi środkami w wysokości 690.190,78 zł oraz kredyty 

i pożyczki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Przychody budżetu Gminy Korsze nie ulegają zmianie i wynoszą 1.290.190,78 zł, są to wolne 

środki. Wolne środki w wysokości 600.000,00 zł przeznaczone będą na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek kredytów oraz na pokrycie 

deficytu w wysokości 690.190,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Rozchody nie ulegają zmianie i wynoszą 600.000,00 zł, pokryte będą wolnymi środkami  w wysokości 

600.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się upoważnienie dla Burmistrza Korsz do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 2 pkt 8 uchwały 

oraz w § 5 niniejszej uchwały, na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5468



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2018 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0102-98/18 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

z dnia 8 marca 2018 r. 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Korsze na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

18 276 258,15 -3 306 354,87 0,00 14 969 903,28 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

9 726 430,00 -3 306 354,87 0,00 6 420 075,13 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
8 994 000,00 -3 306 354,87 0,00 5 687 645,13 

bieżące razem: 51 951 417,06 -3 306 354,87 0,00 48 645 062,19 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

797 384,84 0,00 0,00 797 384,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 543 318,60 0,00 0,00 7 543 318,60 

 w tym z tytułu dotacji 7 005 601,85 0,00 0,00 7 005 601,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5468



i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Ogółem: 59 494 735,66 -3 306 354,87 0,00 56 188 380,79 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 802 986,69 0,00 0,00 7 802 986,69 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2018 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0102-98/18 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 2018 rok 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  56 188 380,79 

2. Planowane wydatki  59 878 571,57 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  -3 690 190,78 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 690 190,78 

Przychody ogółem:  4 290 190,78 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 3 000 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 290 190,78 

Rozchody ogółem :  600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 600 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5468


		2018-12-19T12:29:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




